جریان رفتن برنابا و پولس به انطاکیه، و تبلیغ دین مسیح در آن دیار، در کتاب اعمال رسولان به خصوص در بابهای یازدهم تا سیزدهم به تفصیل وارد شده است، اما با روایات یاد شده و حتی با نص قرآنی تفاوت‌هایی در عناصر اساسی دارد؛ بنابر این نمی‌توان گفت که داستان مورد نظر قرآن کریم، عیناً سرگذشت حواریان عیسی (علیه السلام) در انطاکیه است.

[فهرست منابع] ویرایش

۱. احمد ثعلبی، قصص الانبیاء، بیروت، ۱۴۰۱ق/ ۱۹۸۱م (۱)
۲. سعید راوندی، قصص الانبیاء، به کوشش غلامرضا عرفانیان، مشهد، ۱۴۰۹ق (۲)
۳. سیوطی، الدر المنثور، قاهره، ۱۳۱۴ق (۳)
۴. فضل طبرسی، مجمع البیان، صیدا، ۱۳۳۳ق (۴)
۵. طبری، تاریخ (۵)
۶. محمد طوسی، التبیان، به کوشش احمد حبیب قصیر عاملی، نجف، ۱۳۷۶ق/ ۱۹۵۷م (۶)
۷. عهد جدید (۷)
۸. قرآن کریم (۸)
۹. علی قمی، تفسیر، نجف، ۱۳۸۶-۱۳۸۷ق (۹)

.علی مسعودی، مروج الذهب، به کوشش یوسف اسعد داغر، بیروت، ۱۳۸۵ق/ ۱۹۶۶م (۱۰)